
ZARZĄDZENIE NR 330/22 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

uczniom niepełnosprawnym w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2020-2022 (Dz. U. poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy określonej w § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 uczniom, w roku szkolnym 2022/2023 
ustala się od dnia 10 sierpnia 2022 r. do dnia 9 września 2022 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D495E49-5FC9-4730-BDC9-2CF7BD29A6B6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


